
        

 
МАРГАНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

НІКОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ скликання 

58-6  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 листопада  2025 року              м. Марганець              № 2391-58-6 /VIIІ   

 

 

Про затвердження планів діяльності  

з підготовки проєктів регуляторних  

актів на 2026 рік  

 

На виконання вимог статей 7 та 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою 

планування діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Марганецькою міською радою та її виконавчим комітетом, керуючись ст.25, 

п.7 ч.1 ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Марганецька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити:  

1.1. План діяльності Марганецької міської ради з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2026 рік  (додаток 1). 

1.2. План діяльності виконавчого комітету Марганецької міської ради з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік (додаток 2). 

2. Управлінню фінансів, економіки та регуляторної політики 

Марганецької міської ради (Стельмашук А.І.) здійснювати внесення змін до 

планів діяльності (п.1 цього рішення) за ініціативою підрозділів, 

відповідальних за розроблення проєктів регуляторних актів шляхом 

підготовки відповідних проєктів рішень міської ради. 

3. Підрозділам, відповідальним за розроблення проєктів регуляторних 

актів,  контролювати своєчасність виконання планів діяльності та надавати 

інформацію про прийняті регуляторні акти до управління фінансів, 

економіки та регуляторної політики Марганецької міської ради не пізніше 

п’яти робочих днів з дня їх прийняття. 

 4. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на управління 

фінансів, економіки та регуляторної політики Марганецької міської ради 



(Стельмашук А.І.) та розробників проєктів регуляторних актів, координацію - 

на заступника міського голови Дуплій Л.М., контроль - на депутатську 

комісію з питань планування, соціально-економічного розвитку, бюджету, 

фінансів та регуляторної політики, суб’єктів підприємницької діяльності та 

торгівлі  (Хникіна Г.Р.). 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                Геннадій БОРОВИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 1 

     до рішення Марганецької міської ради  

              від 13 листопада  2025 року 

     № 2391-58-6 / VIІI 

 

ПЛАН 

діяльності Марганецької міської ради з підготовки проєктів  

регуляторних актів 

на 2026 рік 

 

№ 

з/п 

Вид та назва 

проєкту 
Ціль прийняття 

Строки 

підготовки 

проєкту 

 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних 

за розроблення 

проєкту  

регулятор- 

ного акта 

1 

Рішення 

Марганецької 

міської ради «Про 

встановлення 

ставок єдиного 

податку для 

фізичних осіб – 

суб’єктів 

підприємницької 

діяльності, які 

зареєстровані на 

території 

Марганецької 

міської 

територіальної 

громади» 

 

Виконання вимог 

Податкового 

кодексу України, 

встановлення 

ставок єдиного 

податку для 

фізичних осіб-

суб’єктів 

підприємницької 

діяльності першої 

та другої групи, 

збільшення 

надходжень до 

міського бюджету 

Березень - 

липень 

Управління 

фінансів, 

економіки та 

регуляторної 

політики 

Марганецької 

міської ради 

 

2 

Рішення 

Марганецької 

міської ради «Про 

встановлення 

ставок плати за 

землю та пільг із 

сплати 

земельного 

податку на 

території 

Марганецької 

 

Виконання вимог 

Податкового 

кодексу України, 

встановлення 

ставок плати за 

землю  та пільг зі 

сплати податку за 

земельні ділянки, 

що є власністю 

територіальної 

Березень - 

липень 

Управління 

фінансів, 

економіки та 

регуляторної 

політики 

Марганецької 

міської ради 



міської 

територіальної 

громади» 

 

громади, 

збільшення 

надходжень до 

міського бюджету 

3 

Рішення 

Марганецької 

міської ради «Про 

встановлення 

ставок та пільг із 

сплати податку на 

нерухоме майно, 

відмінне від 

земельної 

ділянки, на 

території 

Марганецької 

міської 

територіальної 

громади» 

 

Виконання вимог 

Податкового 

кодексу України, 

встановлення 

ставок та пільг із 

сплати податку на 

нерухоме майно, 

відмінне від 

земельної ділянки,  

збільшення 

надходжень до 

міського бюджету 

Березень - 

липень 

Управління 

фінансів, 

економіки та 

регуляторної 

політики 

Марганецької 

міської ради 

 

                     

 

 

 Заступник міського голови                                                          Леся ДУПЛІЙ   

  

 

Начальник управління фінансів, 

економіки  та регуляторної  

політики  Марганецької міської ради                        Анжеліка СТЕЛЬМАШУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Додаток 2 

  до рішення Марганецької міської ради  

             від 13 листопада 2025 року 

  №  2391-58-6 /VIІI 

 

ПЛАН  

діяльності виконавчого комітету Марганецької міської ради 

з підготовки проєктів регуляторних актів 

на 2026 рік 

 

№ 

з/п 

Вид та назва 

проєкту 
Ціль прийняття 

Строки 

підготовки 

проєкту 

 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних 

за розроблення 

проєкту  

регулятор- 

ного акта 

1 

Рішення 

виконавчого 

комітету 

Марганецької 

міської ради «Про 

затвердження 

Умов конкурсу з 

перевезення 

пасажирів на 

автобусних 

маршрутах 

загального 

користування на 

території 

Марганецької 

міської 

територіальної 

громади» 

Встановлення 

умов проведення 

конкурсу з 

перевезення 

пасажирів, 

визначення на 

конкурсних 

засадах 

автомобільних 

перевізників на 

автобусних 

маршрутах 

загального 

користування на 

території 

Марганецької 

міської 

територіальної 

громади 

Січень- 

червень 

Сектор з 

питань 

транспорту та 

зв’язку 

виконавчого 

комітету 

Марганецької 

міської ради 

 

 

 

Заступник міського голови                                                              Леся ДУПЛІЙ   

 

Начальник управління фінансів, 

економіки  та регуляторної  

політики Марганецької міської ради                         Анжеліка СТЕЛЬМАШУК 


